

Viggo Mouritsen Holding ApS

CVR-nr. 26 58 66 90

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2012.

Viggo Mouritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo Mouritsen Holding ApS
Biskæret 4
Jørsby
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 26 58 66 90
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Morsø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Viggo Mouritsen

Revision

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, produktion, service samt besiddelse af aktier eller anparter i selskaber indenfor det nævnte formål, samt at placere overskydende likviditet i anlægsaktiver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed er dårligere end forventet og skyldes ringe indtjening i dattervirksomheden.

Selskabets egenkapital er tabt. Der er fokus på indtjeningen i den tilknyttede virksomhed og det er min vurdering, at selskabet over en kort årrække vil kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Om nødvendigt kan der blive behov for yderligere kapitalindsud

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en generel øget tilgang af opgaver og dermed et forbedret resultat i det kommende år i den tilknyttede virksomhed. Der har i 3. kvartal 2012 været en væsentlig stigning i omsætningen. Dette skyldes en stor tilgang af ordre vedrørende installation af solcelleanlæg. Omsætningsstigningen forventes at fortsætte de kommende kvartaler.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.313	-6.262
Bruttoresultat	-13.313	-6.262
Resultat før finansielle poster	-13.313	-6.262
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-71.345	-39.481
Andre finansielle omkostninger	-10.325	-7.577
Resultat før skat	-94.983	-53.320
Skat af årets resultat	5.925	3.450
Årets resultat	-89.058	-49.870
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.058	-49.870
Disponeret i alt	-89.058	-49.870

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i dattervirksomheder	106.384	177.729
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.384</u>	<u>177.729</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.384</u>	<u>177.729</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudt skatteaktiv	19.325	13.400
	Tilgodehavender i alt	<u>19.325</u>	<u>13.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.325</u>	<u>13.400</u>
	Aktiver i alt	<u>125.709</u>	<u>191.129</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	<u>-260.020</u>	<u>-170.962</u>
	Egenkapital i alt	<u>-10.020</u>	<u>79.038</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.313	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>125.416</u>	<u>109.091</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.729</u>	<u>112.091</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>135.729</u>	<u>112.091</u>
	 Passiver i alt	 <u>125.709</u>	 <u>191.129</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2011	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2012	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2011	-72.271	-32.790
Korrektion af tidligere opskrivning	-71.345	-39.481
Nedskrivninger 30. juni 2012	<u>-143.616</u>	<u>-72.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>106.384</u>	<u>177.729</u>
2. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat af årets resultat	19.325	13.400
	<u>19.325</u>	<u>13.400</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2011	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	-98.691	-88.302
Årets overførte overskud eller underskud	-89.058	-10.389
Regulering overført resultat	-72.271	-72.271
	<u>-260.020</u>	<u>-170.962</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement i Jyske Bank A/S er deponeret anparter i Viggo Mouritsen ApS.		